

Peter Sloth Dam Holding ApS

Søndervænget 82, 7870 Roslev

CVR-nr. 33 86 44 34

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Peter Sloth Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Sloth Dam Holding ApS Søndervænget 82 7870 Roslev CVR-nr.: 33 86 44 34 Stiftet: 3. august 2011 Hjemsted: Jebjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Peter Sloth Dam, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Salling Bank
Associeret virksomhed	Dam & Hovgaard A/S, Grønning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i den associerede virksomhed Dam & Hovgaard A/S samt øvrig investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 265 t.kr. mod et overskud sidste år på 241 t.kr. Den associerede virksomhed har omlagt regnskabsåret, hvorfor resultatandelen for 2015/16 kun omfatter 9 måneder.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 294 t.kr., mod et overskud sidste år på 224 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.609 t.kr., mod 1.408 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 201 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en forøgelse af kapitalandele i associeret virksomhed

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.390 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,4 % af de samlede aktiver på 1.609 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	264.787	240.525
Administrationsomkostninger	-10.693	-10.249
Driftsresultat	254.094	230.276
Andre finansielle indtægter	56.206	40.346
Øvrige finansielle omkostninger	-8.181	-51.149
Resultat før skat	302.119	219.473
1 Skat af årets resultat	-8.173	4.578
Årets resultat	293.946	224.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.787	90.525
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	32.326
Disponeret fra overført resultat	-74.241	0
Disponeret i alt	293.946	224.051

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>655.244</u>	<u>390.457</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>655.244</u>	<u>390.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>655.244</u>	<u>390.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	150.000
Udskudte skatteaktiver	9.359	17.532
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.822</u>	<u>5.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.181</u>	<u>173.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>922.418</u>	<u>832.205</u>
Værdipapirer i alt	<u>922.418</u>	<u>832.205</u>
Likvide beholdninger	<u>11.088</u>	<u>11.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>953.687</u>	<u>1.017.423</u>
Aktiver i alt	<u>1.608.931</u>	<u>1.407.880</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.244	265.457
4 Overført resultat	676.029	750.270
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.389.673</u>	<u>1.196.927</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>219.258</u>	<u>210.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.258</u>	<u>210.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.258</u>	<u>210.953</u>
Passiver i alt	<u>1.608.931</u>	<u>1.407.880</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.173	-4.578
	8.173	-4.578
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	265.457	174.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.787	240.525
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. september 2016	530.244	265.457
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	655.244	390.457
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dam & Hovgaard A/S	Grønning	25 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	265.457	174.932
Resultatandel	264.787	90.525
	530.244	265.457
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	750.270	717.944
Årets overførte overskud	-74.241	32.326
	676.029	750.270

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut, kautionen er begrænset til 250 t.kr.